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خبر

ــودی  نشست  محدثه م
خبری دهه ادب و حماسه ظهر 
روز 18اردیبهشت مــاه برگزار 
شـــد. در ایـــن نشست جلیل 
ــارت و  ــ بــامــشــکــی، مـــعـــاون زیـ
گردشگری سازمان فرهنگی و 
اجتماعی شهرداری مشهد، ویژه برنامه های این 
دهه و روز پاسداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی 

را تبیین کرد.
وی مطرح کــرد: برنامه های ما از 24 اردیبهشت 
لغایت 3 خرداد که سالروز آزادی خرمشهر است، 
برگزار خواهد شد. برای پاسداشت هفته حکیم 
ابوالقاسم فردوسی با همکاری وزارت ارشاد، وزارت 
مــیــراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، 
دانشگاه ها و آمــوزش و پــرورش و سایر نهادهای 
فرهنگی و هــنــری اســتــان بــرنــامــه هــای متنوعی 
پیش بینی شده است. صبح روز 24 اردیبهشت 
ماه همایش علمی نخبگانی با محوریت فردوسی 
با حضور فردوسی پژوهان و فعالان حوزه فرهنگ 
و ادب در دانشگاه فردوسی و عصر همان روز از 
ساعت 16 تا 19 مراسم بزرگداشت فردوسی در 
محل آرامگاه این شاعر نامدار برگزار خواهد شد. 

ــزود: بــرای برگزاری بهتر و باشکوه تر  بامشکی اف
مــراســم هــا در دهــه ادب و حماسه، از چند ماه 
پیش جلسات متعددی با حضور دستگاه های 
فرهنگی برگزار شد تا برنامه های متنوع و جذابی 
داشته باشیم. در جشن هایی که بــرای این دهه 
برنامه ریزی کرده ایم، از هنرمندان کشوری دعوت 
بــه عمل آمـــده و قـــرار اســت بــرنــامــه هــای نقالی، 

ضرب نوازی و سرود برگزار شود. 

تماشای رایگان یک تئاتر با موضوع فردوسی◾
بامشکی ادامه داد: 26 اردیبهشت ماه مصادف 
با سالروز شهادت امام جعفر صادق)ع( برنامه ای 
برگزار نخواهد شد و دوباره از 27 اردیبهشت هر 
شب بعد از نماز مغرب و عشا، جشن و تئاتر فاخر 
تا روز اختتامیه؛ یعنی سوم خرداد اجرا می شود. 
با توجه به اینکه این ایام با دهه کرامت مصادف 
ــت، سعی کــردیــم مــراســم هــای خــانــوادگــی و  اسـ
شایسته ای برای همه زائران و مجاوران برنامه ریزی 
ــامــه بــاســتــان« هــرشــب در  ــازی ن کنیم. تئاتر »ب
محل آرامگاه برگزار خواهد شد. این نمایش اثر 
هنرمندان مشهدی است و علاقه مندان می توانند 
از طریق سامانه پیامکی 1000108 یا سایت معاونت 
گردشگری و زیارتی شهرداری، برای رزرو صندلی 

اقدام کنند. تماشای این تئاتر رایگان خواهد بود؛ 
اما رزرو بلیت و صندلی الزامی است.

پیش بینی رفــت و برگشت شــهــرونــدان بــرای ◾
شرکت در مراسم ها

مــعــاون زیـــارت و گردشگری ســازمــان فرهنگی و 
اجتماعی شــهــرداری درخــصــوص حمل و نقل 
شــهــرونــدان از نــقــاط مختلف شهر تــا آرامــگــاه 
فردوسی بیان کرد: علاوه بر خطوطی که در مسیر 
آرامــگــاه وجـــود دارد، از 24اردیــبــهــشــت تــا سوم 
خرداد ماه، شهروندان می  توانند از 10 نقطه شهر 
با اتوبوس های درون شهری به آرامگاه فردوسی 
بروند. این سرویس های ویژه، برگشت شهروندان 

را نیز پیش بینی کرده است. 
وی اشــــاره ای بــه خــطــوط ویـــژه ســرویــس دهــی به 
ــام داشــت و گفت: میدان  شــهــرونــدان در ایــن ای
فلسطین، میدان جانباز، میدان شهدا، میدان 
امــام حــســیــن)ع( بوستان بــهــار، پایانه فدائیان 
اسلام، میدان امام خمینی)ره( جنب آتش نشانی، 
چهارراه صیاد تقاطع صیاد و پیروزی، شیرازی5، 
دانشجوی 29 روبـــه روی فرهنگسرای ترافیک و 
صادقیه 11 فرهنگسرای الهیه، 10 نقطه داخل شهر 
هستند که در ایام دهه ادب و حماسه به صورت 

ویژه به مردم خدمت رسانی می کنند.
وی ادامــه داد: 28 اردیبهشت در منطقه توس 
مسابقات کشتی باچوخه از ساعت 13 تا 16 در 

جلوخان آرامگاه فردوسی برگزار خواهد شد. 

 شرکت در تورهای گردشگری توس و ◾
اعطای نشان فردوسی

بامشکی درخصوص برگزاری تورهای گشت 
یــخــی تــوس  شــهــری در منطقه فرهنگی تــار
بیان کرد: علاقه مندان از طریق فرهنگسراها 
یا معاونت های فرهنگی مناطق یا شماره 137 
می توانند برای شرکت در این تورها نام نویسی 
کنند. همچنین شــمــاره 3135 و پایگاه های 
ــر نــیــز پــاســخــگــوی شــهــرونــدان  ــ ــمــای زائ راهــن
ــود. مــــدارس و تــشــکــل هــا نــیــز در  ــ خــواهــنــد ب
ــرای شرکت، از تخفیف  صــورت درخــواســت ب
ویــژه بهره مند خواهند شد. در همان ایــام در 
جلوخان فــردوســی نیز یک اتــوبــوس دوطبقه 
گردشگری مستقر مــی شــود تــا شــهــرونــدان و 
زائران بتوانند با حضور یک راوی از جاذبه های 

منطقه استفاده کنند.
وی افزود: امسال برای نخستین  بار نشان فردوسی 
به دو یا سه نفر از فردوسی پژوهان اهدا می شود 
که این بخش در سال آینده به صورت بین المللی 
بــرگــزار خــواهــد شــد. قـــرار اســت روز بزرگداشت 
فــردوســی، از تابلو خیابان مــاتــرا جنب آرامــگــاه 
فردوسی رونمایی شــود. ماترا شهری در ایتالیا 
است که یکی از خیابان های آن به نام خراسان 
نام گذاری شده است. همچنین سردیس برنزی 
فــردوســی نیز به سفیر ایتالیا یا نماینده وزارت 
خارجه اهدا خواهد شد تا در خیابان خراسان شهر 

ماترا نصب شود.

 برگزاری جشنواره طراحی و ◾
ساخت عروسک شاهنامه

بامشکی در ایــن نشست به بــرگــزاری جشنواره 
سیمرغ با موضوع طراحی و ساخت عروسک های 
شاهنامه اشاره کرد و گفت: فراخوان این جشنواره 
در دهــه ادب و حماسه منتشر خــواهــد شــد و 
پیش بینی می شود اختتامیه آن در اواخر تابستان 

برگزار شود.
 سلمان آل حسن، رئیس اداره فرهنگ میزبانی 
در خــصــوص جــزئــیــات بـــرگـــزاری ایـــن جشنواره 
 عنوان کــرد: سایت جشنواره سیمرغ به آدرس
IR.FEST30  برای علاقه مندان در دسترس است. 
ــار هنرمندان در دو بخش  جشنواره پذیرش آث
ــود و شــرکــت در هر  طــراحــی و ســاخــت خــواهــد ب
ــژه جشنواره  دو بخش بلامانع اســت. بخش وی
نیز با محوریت نگاه خلاقانه به شخصیت های 
شاهنامه، با عنوان شاهنامه در سال 1402 میزبان 

طرح ها و آثار شرکت کنندگان خواهد بود.
ــواره ســیــمــرغ بــا مــوضــوعــات  وی افـــــزود: جــشــن
شخصیت های پهلوانی، بــانــوان در شاهنامه و 
حیوانات در شاهنامه بــرگــزار مــی شــود و تمرکز 
مــا فقط روی شخصیت های مثبت شاهنامه 
لحاظ خواهد شد. هنرمندان در سبک طراحی و 
ساخت، آزاد خواهند بود و افراد می توانند بدون 
محدودیت سنی در دو سطح تجربی و حرفه ای 
در جشنواره شرکت کنند. فراخوان جشنواره نیز 
از 25 اردیبهشت ماه آغاز و تا 19 تیر ادامه خواهد 
داشت. این جشنواره به صورت بین المللی برگزار 
می شود و ما میزبان شرکت کنندگانی از کشورهای 
ــوروز مثل افــغــانــســتــان، تاجیکستان و  ــ ــوزه ن حـ

ترکمنستان هستیم.
ــورای شــهــر مشهد،  ــه داد: شــ ــ آل حــســن ادام
شهرداری را به ایجاد موزه اسباب بازی و کودک 
موظف کرده است. پس از راه انــدازی این موزه، 
عروسک های شاهنامه نیز بخشی از آن  خواهند 
بــود. همچنین سعی داریــم نمایشگاه دائمی 
عروسک های شاهنامه را بــرای بازدید و فروش 
در جلوخان فــردوســی برپا کنیم. هــدف اصلی 
ما از برگزاری جشنواره سیمرغ، توسعه و رونق 
اقتصادی ناحیه توس است. می خواهیم با تولید 
ــدازی کــارگــاه، رونــق اقتصادی و  عروسک و راه انـ
ــرای مــردم ایــن منطقه  مشارکت اجتماعی را ب
ــرای تولید انبوه  بــالا ببریم. در فــاز بعدی هــم ب
ــار برگزیده جشنواره به ســراغ کارآفرینان و  آث

سرمایه گذاران خواهیم رفت.

در نشست خبری برنامه های دهه ادب و حماسه در مشهد تبیین شد

نصب مجسمه فردوسی در شهر »ماترا« ایتالیا 

خبرخبر

اداره بازرسی برای ۱32 مدیر و کارمند خراسان رضوی پرونده تخلف تشکیل داد
بــازرس کل استان خراسان رضــوی گفت: سال گذشته 
این مجموعه برای 132 مدیر و کارمند دستگاه های دولتی 
استان پرونده تخلف تشکیل داد و این موارد را به دستگاه 

قضایی یا مرجع رسیدگی کننده به تخلفات ارسال کرد.
حجت الاسلام موسی فتوحی افزود: در این راستا، بازرسی 
استان 52 گزارش اختصاصی مربوط به بررسی تخلفات و 

جرایم کارکنان و مدیران دستگاه ها تهیه کرده است.
وی ادامــه داد: تضییع حقوق دولتی، سهل انگاری در 
انجام وظیفه و تخلف از مقررات و قوانین از جمله موارد 

اتهامی متخلفان بوده است.
بازرس کل خراسان رضوی گفت: تاکنون به پرونده نیمی 
از 132متخلف مذکور در مراجع مربوط رسیدگی شده 

که در 90درصــد مــوارد منتهی به محکومیت متهمان 
شده است.

فتوحی به تشکیل 261 پرونده در اداره بازرسی خراسان 
ــرد و افـــــزود: همچنین  ــوی طــی پـــارســـال اشــــاره کـ رضــ
223پرونده در بازرسی استان با رویکرد و جنبه اصلاحی 
تشکیل و در این راستا هزار مورد پیشنهاد اصلاحی به 

دستگاه های استان اعلام شد.
وی با صــدور هشدار به دستگاه های دولتی و عمومی 
در راستای پیشگیری از وقوع تخلفات نیز اشــاره کرد و 
ادامه داد: پارسال به دستگاه های دولتی استان 287 نامه 
هشداری ارســال و در حقیقت از 287 پرونده تخلف و 

وقوع جرم جلوگیری شده است.

صنعت
   طرح فولاد مه  ولات از پیشرفت مناسب 

برخوردار است 
فرماندار مه ولات در جنوب خراسان رضوی گفت: 

طرح ساخت مجتمع فولاد این شهرستان که از 
پیشرفت مناسب و 3۰ درصدی برخوردار است، 

در صورت تأمین به موقع اعتبار، سال آینده آماده 
بهره برداری خواهد بود.

مجتبی علی نژاد در جریان سرکشی از این طرح 
عمرانی - صنعتی افزود: مجوز تأسیس شرکت 
فولاد مه ولات سال ۱3۹۹ صادر شد و با حمایت 

کارگروه تسهیل و رفع موانع سرمایه گذاری 
استان خراسان رضوی به تأسی از سیاست 

حمایتی دولت، کار ساخت خود را ادامه 
می دهد.

وی اضافه کرد: چشم انداز کنونی این طرح 

صنعتی، تولید ۵۰هزار تن تسمه و نوار نورد گرم 
فولاد زنگ نزن، ۱۵۰ هزار تن ورق نورد گرم فولاد 

زنگ نزن و 3۰۰ هزار تن ورق نورد گرم فولاد ساده 
کربنی و کم آلیاژی با ضخامت بیش از ۱۰ میلیمتر 

در سال است.

    محمدرضا قلندر رسماً 
شهردار مشهد شد  

حکم محمدرضا قلندر شریف، شهردار مشهد از 
سوی وزیر کشور صادر و وی رسماً به عنوان شهردار 

مشهدالرضا)ع( معرفی شد.
وی پیش از این به عنوان مشاور شهردار مشهد، 
شــهــردار مــنــطــقــه2،  مــدیــر کــل راه و شهرسازی 
استان های خراسان رضوی و قم و قائم مقام وزیر راه 

و شهرسازی فعالیت داشته است.

صدور دستور نظارت و پایش 
میزان آلایندگی صنایع جوین

دادستان عمومی و انقلاب جوین دستور نظارت 
و پایش مــیــزان آلایــنــدگــی صنایع شهرستان را 

صادر کرد.
دادستان عمومی و انقلاب جوین در حاشیه بازدید 
از کارخانه پــارس فــولاد گفت: صیانت از حقوق 
عامه، یکی از مهم ترین وظایف دادستان است. 
در صورت وجود آلودگی های زیست محیطی )اعم 
از آلودگی هوا، آلودگی خاک، آلودگی پسماندها 
و آلودگی صوتی( در کارخانجات شهرستان و رفع 
نکردن نواقص در مهلت مقرر، بــدون اغماض با 
متخلفان برخورد خواهد شد. کارشناسان اداره 
کل محیط زیست استان پیرو مکاتبه دادستان 
ــرای بررسی معضلات  عمومی و انقلاب جوین ب
زیست محیطی کارخانجات سطح شهرستان، وارد 

شهرستان شدند.
در این بازدید که با حضور دکتر جعفری عراقی؛ 
دادستان شهرستان صورت گرفت، تمامی مسائل و 
مشکلات زیست محیطی صنایع شهرستان مورد 

پایش و بررسی قرار گرفت.
دکــتــر جــعــفــری عــراقــی تــأکــیــد کـــرد: چنانچه 
کارخانجات به حل معضلات زیست محیطی 
حــســاس نــبــوده و بــه مــوقــع بـــرای رفــع نواقص 
اعلامی از ســوی کارشناسان ذی صــلاح اقــدام 
نکنند، با جدیت و قاطعیت وفــق مــقــررات با 

متخلف برخورد خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: حسب تبصره 3 ماده 11 قانون 
هوای پاک، واحدها و پروژه های بزرگ )مانند فولاد( 
ــدازی سامانه های پایش  ــ موظف به نصب و راه ان
برخط لحظه ای )آنلاین( و ارسال اطلاعات روزآمد 
به مرکز پایش سازمان )حفاظت محیط زیست( 
هستند. صدور و تمدید پروانه های بهره برداری آن ها 

منوط به اجرای این تبصره است.
 در این بازدید که به صورت سرزده با حضور دکتر 
جعفری عراقی دادستان، شم آبادی رئیس اداره 
حفاظت محیط زیست، مهندس زمانی رئیس اداره 
نظارت و پایش اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان و کارشناسان اعزامی از مرکز استان صورت 
گرفت، به دقت بر روند کار صنایع و تمامی معضلات 
احتمالی زیــســت محیطی کــارخــانــجــات سطح 
شهرستان به ویژه کارخانه فولاد و اسیدسیتریک 
پرداخته و با نمونه برداری و آزمایش های دقیق، 

وضعیت استاندارد آلایندگی صنایع ارزیابی شد.

 امسال برای نخستین  بار نشان فردوســی به دو یا سه نفر از فردوسی پژوهان 
اهدا می شود که این بخش در سال آینده به صورت بین المللی برگزار خواهد شد. 
قرار است روز بزرگداشت فردوسی، از تابلو خیابان ماترا جنب آرامگاه فردوسی 

رونمایی شود.
گزيدهگزيده
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ــزار و  ــد« بـــا هــ ــاونـ ــنـ ــفــری »روشـ ــزار ن ــ شــهــر 4 ه
372مشترک آب که در 25 کیلومتری شهر گناباد 
شهری  واقع است، پس از ادغام شرکت های آبفا 
و روستایی در سال 99 تحویل امور آب و فاضلاب 

گناباد شد.
ــور آبــفــا گــنــابــاد در همین زمــیــنــه و با  مــدیــر امـ
توجه به اینکه شغل بیشتر مــردم این منطقه 
دامداری است، اعلام کرد: 46 درصد مشترکان 
این شهر بــالای الگوی مصرف آب قــرار دارنــد و 
همین موضوع، تأمین آب را با مشکل مواجه 

کرده است.
جواد سالاری با اشاره به کاهش دبی منابع تأمین 
آب شهرستان و از جمله چاه روشناوند اظهار 
کرد: قنات »سید آباد« مورد استفاده اهالی شهر 
به دلیل تنش های اجتماعی از مدار بهره برداری 
ــرای رفــع چالش، نسبت  خــارج شــد. بنابراین ب
به اجــاره چاه مرکز تحقیقات کشاورزی اقــدام و 

کمبود آب به حداقل ممکن رسید.
وی از کمبود مخازن ذخیره به عنوان چالش دیگر 
شهر روشــنــاونــد نــام بــرد و یـــادآور شــد: ساخت 

مخزن هــزار مترمکعبی و اصــلاح 600 متر خط 
انتقال این شهر با مساعدت فرماندار و نماینده 
مــردم گناباد و پیگیری شرکت آب و فاضلاب 
استان خراسان رضوی در شهریور 1401 با اعتبار 

70 میلیارد ریال آغاز شد.
سالاری با بیان اینکه مشکلات اعتباری و سنگی 
بــودن محل، رونــد اجــرای این پــروژه را کند کرده 
اســت، اعــلام کــرد: با ساخت ایــن مخزن امکان 
ذخــیــره ســازی آب شــرب شهروندان در شرایط 

بحرانی حداقل تا 24 ساعت فراهم می شود.

خبر خبر 

۴۶ درصد مشترکان روشناوند 
شهرستان گناباد، بالای الگوی 

مصرف آب قرار دارند

      صفحه 2 خراسان

جلسه مجمع عمومى عادى ساليانه نوبت اول شركت تعاونى خدمات تاكسيرانى فريمان (ثبت98) راس ساعت 10روز 5شنبه 
مورخ 1402،3،11درمحل: فريمان، بلوارامام رضا غربى، پايانه مسافربرى، به آدرس: پايانه مسافربرى فريمان تشكيل مى گردد.  
ــت داشتن كارت و يا دفترچه عضويت راس ساعت مقرردرمحل مذكور حضوربه هم  ــود با دردس لذا ازكليه اعضا دعوت مى ش

رسانند ويا وكيل/نماينده خود راكتبا معرفى نمايند.
ضمنا به اطلاع مى رساند به موجب ماده 18آيين نامه نحوه تشكيل مجامع عمومى، تعدادآراءوكالتى هرعضو حداكثر3راى و 
هرشخص غيرعضو تنها 1 راى خواهد بود اعضاى متقاضى اعطاى نمايندگى مى بايست به همراه نماينده خود، حداكثرتا تاريخ 

1402،3،9درمحل دفترشركت تعاونى حاضر، تاپس از احرازهويت و تاييد وكالت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.
دستورجلسه: 1- استماع گزارش هيات مديره 

2- استماع گزارش بازرس                                                  3- انتخاب بازرس براى يك سال مالى
4- طرح وتصويب صورت هاى مالى سال1402                       5- تصويب بودجه پيشنهادى سال1402

        هيات مديره شركت تعاونى تاكسيرانى فريمان 

︀﹜﹫︀﹡﹥ (﹡﹢︋️ اول)  آ﹎﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︨ 
︡﹝︀ت ︑︀﹋︧﹫︣ا﹡﹩ ﹁︣﹞︀ن  ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩︠ 

ح
، ۴
۰۲
۰۱
۷۸
۲

ــ﹞︀ره  ٨٧ ﹝﹢رخ  ٠۵/١۴٠١/٠۴    ︫﹤︋﹢︭﹞ ﹤  ︨︡﹠ ﹥ ا︨ــ︐﹠︀د︋  ︫ــ︣داری ﹎﹙︊︀ر در ﹡︷︣ دارد︋ 
﹢د وا﹇︹   ︣ی ︠  ︣ون ︫  ﹊﹢ی ﹝︧ــ︀﹁︣︋︣ی︋   ، ︣﹉ ︻︡د ︾︣﹁﹥ و︨  ︫ــ﹢رای ﹝︐︣م ا︨ــ﹑﹝﹩︫ 
﹢ار ﹎﹙︊︀ر  را  از  ﹠︀︋︀د -ا︧︐﹍︀ه︨  ﹞︦-رو︋︣وی دا﹡︪﹍︀ه︨  ﹙﹢ار︫  ﹙﹢ار ﹝﹢﹜﹢ی و︋  در ︑﹆︀︵︹︋ 

﹢رت ا︗︀ره وا﹎︢ار ﹡﹞︀︡ ﹜︢ا از ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن وا︗︡   ︮﹤  ︋﹏ذ ︳︣ا  ︫︀ ︀ل︋   ︨﹉  ︣ای ﹝︡ت ︵︣﹅ ﹝︤ا︡ه ︻﹞﹢﹝﹩︋ 
︫︣ا︳ د︻﹢ت ︋︺﹞﹏ ﹝﹩ آ︗  ︡️ ︫︣﹋️ در ﹝︤ا︡ه ︎︦ از ︋︀زد︡ از﹝﹏ ورو️ ﹝﹢﹇︺﹫️ ﹨﹞﹥ روزه ︋﹥ ︗︤ 
﹥ د︋﹫︣︠︀﹡﹥  ا︀م ︑︺︴﹫﹏ از ︑︀ر ا﹡︐︪ــ︀ر آ﹎ ﹩︡ا﹋︓︣ ︑︀ ﹝﹢رخ  ١۴٠٢/٠٣/٠٢ ︗️ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝︤ا︡ه︋ 
﹫﹠︀ ﹝︣ا︗︺﹥ و ا︨﹠︀د ﹝︤ا︡ه را  ﹙﹢ار ا︋﹟︨  ︊﹚﹎ ︣︀ر︋  ︫ــ︣داری وا﹇︹ در ﹋﹫﹙﹢﹝︐︣ ٣۵ ︗︀ده ﹝︪ــ﹢﹇ - ︡︀ن︫ 
﹞︀ره ︑﹙﹀﹟  ٣٨٣٢۶۴٢٠ اداره ﹞﹏ و ﹡﹆﹏   ︫︀ ﹢ال︋   ︨﹤﹡﹢﹎ ︣﹨ ︀ ︀م و︋رت ا﹢ در︀﹁️ و ︑﹊﹞﹫﹏ ﹡﹞︀﹠︡ و در︮ 

: ︡﹠︀﹝﹡ ﹏︮︀ ︀ر ︑﹞︀س︊﹚﹎ ︣داری و ︑︣ا﹁﹫﹉︫ 
ــ︍︣ده  ﹥ ︧ــ︀ب︨  ︀﹡﹊﹩ ︀ ﹁﹫︩ وار︤ی ﹡﹆︡ی︋  ــ︣﹋️ در ﹝︤اــ︡ه در ﹇︀﹜ــ︉ ︲﹞︀﹡️ ﹡︀﹝﹥︋  ــ︍︣ده ︫  -دادن︨ 

.︫︡︀ ﹥ ﹝﹫︤ا﹡﹩ ﹋﹥ در ا︨﹠︀د ﹝︤ا︡ه ا︻﹑م ﹎︣د︡ه ا﹜︤ا﹝﹩ ﹝﹩︋  ︫︣داری︋ 
 ︳︊︲ ︉﹫︑︣︑ ﹤ ــ︍︣ده آ﹡︀ن︋  ﹥ ا﹡︺﹆︀د ﹇︣ارداد ﹡︪ــ﹢﹡︨︡   ︋︣︲︀ ︡ه ﹨︣ ﹎︀هــ﹢م ﹝︤ا -︋︣﹡ــ︡﹎︀ن اول و دوم و︨ 

.︡ ︠﹢ا﹨︫︡ 
﹫︪﹠︀د﹨︀  ﹝︐︀ر ا︨️. -︫︣داری در رد ︀ ﹇︊﹢ل ﹨︣ ﹉ از︎ 

﹥ ﹝︺︀﹝﹙﹥ در ا︨﹠︀د ﹝︤ا︡ه ﹝﹠︡رج ا︨️. -︀︨︣ ا︵﹑︻︀ت و ︗︤﹫︀ت ﹝︣︋﹢ط︋ 
︣دار ﹎﹙︊︀ر ︽︣ی  - ︫  ︀ ا︮ ︲︣﹫﹚︻

((آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه –﹝︣﹙﹥ اول-﹡﹢︋️ دوم))  
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ــ﹞︀ره ١۴٩ ﹝﹢رخ ١۴٠١/١١/٣٠︫ــ﹢رای  ﹥ ا︨ــ︐﹠︀د  ﹝︭﹢︋﹥︫  ︫ــ︣داری ﹎﹙︊︀ر در ﹡︷︣ دارد︋ 
 ﹤﹫︑ و ︡︣ ــ︣ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ی ︑﹫﹥ و ا︗︣ای رو﹋︩ آ︨ــ﹀︀﹜︐﹩ در ﹎﹙︊︀ر (︠  ﹝︐︣م ا︨ــ﹑﹝﹩︫ 
 ﹤  ︋﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹅︣︵ ︀ه ﹋︀﹝﹏  از﹞ ︩ ︣ای ﹝︡ت︫  ︀︫ــ﹩ و....)را︋   ︎︣﹫﹇ ، ﹏﹝ ،️﹛︀﹀آ︨ــ

﹥ ︻﹞﹏ ﹝﹩ آ︗ ︡️ در︀﹁️ ا︨﹠︀د  ︐︀د  ٢٠٠٢٠٩٣٢۵۵٠٠٠٠٠١وا﹎︢ار ﹡﹞︀︡  ﹜︢ا از ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن د︻﹢ت︋  ︫﹞︀ره︨ 
﹝﹠︀﹇︭﹥ و ﹋︧︉ ا︵﹑︻︀ت ︋﹫︪︐︣︋﹥ ︨︀ ﹝︀﹡﹥ ︨︐︀د ا︣ان ︋﹥ آدرس setadiran.ir   ﹝︣ا︗︺﹥ ﹡﹞︀﹠︡.︫﹞︀ره ︑﹙﹀﹟ 

.︫︡︀ ﹢﹍︨︀﹩ در او﹇︀ت اداری در ا﹟ را︋︴﹥ ﹝﹩︋  ٠۵١٣٨٣٢٣٢٣٢ دا︠﹙﹩ ١٣٣-١٣۴ آ﹝︀ده︎ 
︣داری  ︍︣ده︫  ﹥ ︧︀ب︨  ︀﹡﹊﹩ ︀ ﹁﹫︩ وار︤ی ﹡﹆︡ی︋  ︣﹋️ در﹝﹠︀﹇︭﹥ در﹇︀﹜︉ ︲﹞︀﹡️ ﹡︀﹝﹥︋  ︍︣ده︫  دادن︨ 

  .︫︡︀ ﹥ ﹝︊﹙︼ ١،۴٩۶،٠٠٠،٠٠٠ ر︀ل ا﹜︤ا﹝﹩ ﹝﹩︋  ︀درات︋   ︮﹉﹡︀ ︫﹞︀ره ٢١١١٠۶٠٧۵٠٠٠︋ 
.︡ ﹢ا﹨︫︡   ︠︳︊︲ ︉﹫︑︣︑ ﹤ ︍︣ده آ﹡︀ن︋  ﹥ ا﹡︺﹆︀د ﹇︣ارداد ﹡︪﹢﹡︨︡   ︋︣︲︀ م ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹨︣﹎︀ه﹢ ︋︣﹡︡﹎︀ن اول و دوم و︨ 

﹫︪﹠︀دات ﹝︐︀ر ا︨️. ︫︣داری در رد ︀ ﹇︊﹢ل ﹨︣ ﹉ از︎ 
︀︨︣ ا︵﹑︻︀ت و ︗︤﹫︀ت ﹝︣︋﹢︵﹥ در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹠︡رج ا︨️. 

︣دار ﹎﹙︊︀ر ︽︣ی  - ︫  ︀ ا︮ ︲︣﹫﹚︻

((آ﹎︣﹞– ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹙﹥ اول-﹡﹢︋️ دوم))
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